

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aktiebolaget Gbg Soda

Org.nr. 559023-8308

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Karl-Constantin Von Spreti  
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Gbg Soda avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar läskedrycker med vuxna smaker. Drycker som ska fungera som fullgott alternativ då alkohol inte kan eller vill drickas. Vi producerar våra produkter i Vega Bryggeris lokaler.

Bolaget har sitt säte i Mölnlycke.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med sin ökade omsättning, dels genom ökat utbud och högre närvaro på marknaden men också via

samarbetet med Vega Bryggeri.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 320 926	1 304 005	511 674	540 539	356 649
Resultat efter finansiella poster	158 792	97 408	212 392	-29 846	-130 813
Soliditet (%)	63,24	83,17	90,00	58,00	59,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	243 165	75 035	368 200
Balanseras i ny räkning	0	75 035	-75 035	0
Årets resultat	0	0	126 651	126 651
Belopp vid årets utgång	50 000	318 200	126 650	494 851

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>318 200</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>126 651</b>
<b>Summa</b>	<b>444 851</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>444 851</b>
<b>Summa</b>	<b>444 851</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 320 926	1 304 005
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		283 778	151 357
Övriga rörelseintäkter		-143 780	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 460 924</b>	<b>1 455 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 936 061	-1 120 723
Övriga externa kostnader		-224 118	-134 820
Personalkostnader	2	-133 391	-93 304
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 600	-8 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 302 169</b>	<b>-1 357 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 755</b>	<b>97 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		464	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428	-509
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>36</b>	<b>-507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>158 792</b>	<b>97 408</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 792</b>	<b>97 408</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 229	-22 373
Övriga skatter		1 088	0
<b>Årets resultat</b>		<b>126 651</b>	<b>75 035</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 300	12 900
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 300</b>	<b>12 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 300</b>	<b>12 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		194 222	92 634
Färdiga varor och handelsvaror		316 989	134 799
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>511 211</b>	<b>227 433</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 766	113 784
Fordringar hos koncernföretag		20 450	0
Övriga fordringar		59 683	15 045
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 899</b>	<b>128 829</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		232 648	124 114
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>232 648</b>	<b>124 114</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>844 758</b>	<b>480 376</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>849 058</b>	<b>493 276</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		318 200	243 165
Årets resultat		126 651	75 035
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>444 851</b>	<b>318 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>494 851</b>	<b>368 200</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		53 000	53 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>53 000</b>	<b>53 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 407	36 513
Skulder till koncernföretag		97 518	0
Skatteskulder		44 503	34 473
Övriga skulder		9 000	1 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 780	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>301 207</b>	<b>72 076</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>849 058</b>	<b>493 276</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-30 100</b>	<b>-21 500</b>
Årets avskrivningar	-8 600	-8 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 700</b>	<b>-30 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 300</b>	<b>12 900</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Nathaniel Brinker*

Nathaniel Brinker

**2024-06-12**

**Extern verkställande direktör**

*Simon Svensson*

Simon Svensson

**2024-06-12**

**Styrelseledamot**

*Karl-Constantin Von Spreti*

Karl-Constantin Von Spreti

**2024-06-12**

**Styrelseledamot**